Протокол № 2
заседания Общественной комиссии по обеспечению реализации

приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на
территории Повенецкого городского поселения

Место проведения: пгт. Повенец, ул. Ленина, д. 18
Дата проведения: 05.02.2018 года
Время проведения: 14:30

Присутствовали: Зам.председателя комиссии -  Мугачева Н.А.; Члены общественной
комиссии: Борисова Т.Х.; Буханова Н.Я.; Маркина Н.Г.; Гвоздь О.И.; Турцева Л.И.;
Назаренко Е.А.; Южанинова С.Е.
Председатель заседания -  Председатель Общественной комиссии: А.Н. Конжезёрова-
Глава Повенецкого городского поселения.
Секретарь: О.И. Гвоздь -  депутат Повенецкого городского поселения.

Повестка дня: (докладчик по всем вопросам - Маркина Н.Г. ведущий специалист МКУ
«АХЦ Повенецкого городского поселения»)
1. Рассмотрение поступивших предложений граждан и организаций (проектов) о
включении общественных территорий в муниципальную программу формирования
современной городской среды (далее -  программа), подлежащих благоустройству в 2018
году.
2. Утверждение проектов по благоустройству общественных территорий для
последующего включения в программу на 2018 год.

По первому вопросу повестки дня слушали Маркину Н.Г. с информацией о
поступивших предложениях заинтересованных лиц (проектах) о включении
общественных территорий в программу на 2018 год.
Общее количество поступивших проектов -  1 (Парк по улице Ленина).
Решили:
Принять и утвердить указанную заявку.
Голосовали:
«за» - единогласно, «против» - 0, «воздержались» - 0.

По второму вопросу повестки дня слушали Маркину Н.Г. об утверждении проектов по
благоустройству общественных территорий для последующего включения в программу
на 2018 год.
Решили:
Допустить к участию в конкурсе проект по обустройству общественной территории
(Парк по улице Ленина)
Голосовали:
«за» - единогласно, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Председатель

Секретарь

А.Н. Конжезёрова

О.И. Гвоздь